УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯКШУР-БОДЬИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

от «16» декабря 2024 года                                                                    №  33
с. Якшур-Бодья

Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Муниципальный округ  Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период

 2026 и 2027 годов
В соответствии со статьей 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 12 апреля 2022 года № 20 «Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»), а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Муниципальный округ  Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов, включающую в себя:
1.1. Сводную бюджетную роспись бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ  Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» по ведомственной классификации расходов согласно приложения 1.
1.2. Источники финансирования бюджета муниципального образования «Муниципальный округ  Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», согласно приложения 2.
Начальник

Управления финансов                                                         Л.П. Шулепова